АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013 г.                                        №  58

«О присвоении почтовых  адресов»

    Рассмотрев заявление Дадаевой Клары Азизовны, о присвоении почтовых адресов земельным участкам, находящимся в собственности, администрация Краснознаменского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить почтовые адреса земельным участкам, находящимся в собственности:
    - земельному участку № 1 площадью 600 кв.м., присвоить  адрес:
Воронежская область, Лискинский район, село Лискинское, улица Полевая, 1-а, для ведения личного подсобного хозяйства, из земель населенных пунктов;
    - земельному участку № 2 площадью 400 кв.м., присвоить  адрес: Воронежская область, Лискинский район, село Лискинское, улица Полевая, 1-в, для ведения личного подсобного хозяйства, из земель населенных пунктов.

Глава Краснознаменского                                          Л.А. Квашнина
сельского поселения